
21
6

578

M12 M12

15181815 6°6°
18 19

25
4

Pos. Anz Description Revision Art.-Nr Material Abmessungen DIN Farbe

81 22  
80 22  
79 1 Schraube ISO10642-M5x20-A2  A2 M5x20 DIN EN ISO 10642 (DIN 7991)
78 1 Sechskantmutter niedrig 045-00108 1.4301 (X5CrNi18-10) M 5 DIN 439 B (DIN EN ISO 4035)
77 1 Mutter selbstsichernd niedrig 045-00003 1.4301 (X5CrNi18-10) M5 DIN 985 (DIN EN ISO 10511)
76 2 Scheibe ISO7089-4-A2 060-00005 1.4301 (X5CrNi18-10) A 5,3 x 10 x 1 DIN EN ISO 7089 (DIN 125)
75 1 Sechskantmutter niedrig 045-00044 1.4301 (X5CrNi18-10) M 6 DIN 439 B (DIN EN ISO 4035)
74 1 Mutter selbstsichernd niedrig 045-00045 1.4301 (X5CrNi18-10) M8 DIN 985 (DIN EN ISO 10511)
73 2 Scheibe ISO7089-4-A2 060-00008 1.4301 (X5CrNi18-10) A 8,4 x 16 x 1,6 DIN EN ISO 7089 (DIN 125)
72 1 Zyl.-Schraube niedriger Kopf 067-00100 1.4301 (X5CrNi18-10) M 6 x 14 DIN 7984
71 5 Zyl.-Schraube niedriger Kopf 067-00099 1.4301 (X5CrNi18-10) M 8 x 16 DIN 7984
70 1 Scheibe gross 060-00083 1.4301 (X5CrNi18-10) A 6,4 x 18 x 1,6 DIN EN ISO 7089 (DIN 125)
69 8 Thermoplastschraube STSplus 

40x14-KN6038 C 066-00033 1.4578 (X3CrNiCuMo17-11-
3-2 40 x 14

68 1 Mutter selbstsichernd niedrig 045-00012 1.4301 (X5CrNi18-10) M6 DIN 985 (DIN EN ISO 10511)
67 4 Sechskantmutter niedrig 045-00039 1.4301 (X5CrNi18-10) M 16 DIN 439 B (DIN EN ISO 4035)
66 4 Scheibe ISO7089-4-A2 060-00080 1.4301 (X5CrNi18-10) A 17 x 30 x 3 DIN EN ISO 7089 (DIN 125)
65 2 Scheibe ISO7089-4-A2 060-00074 1.4301 (X5CrNi18-10) A 6,4 x 12 x 1,6 DIN EN ISO 7089 (DIN 125)
64 1 M12_Flanschstecker_BINDER_0

9-0433-387-05 021-00078 Material <nicht festgelegt>
63 1 Stecker 2 polig A 021-00044 PE hochdicht JST PHR-2
62 1 Sechskantmutter 1.4301 (X5CrNi18-10) M 12 DIN 934
61 1 Scheibe ISO7089-4-A2 060-00086 1.4301 (X5CrNi18-10) A 13 x 24 x 2,5 DIN EN ISO 7089 (DIN 125)
60 7 Zyl.-Schraube niedriger Kopf 067-00058 1.4301 (X5CrNi18-10) M 4 x 10 DIN 7984
59 4 Schraube ISO10642-M8x20-A2  067-00102 A2 M8x20 DIN EN ISO 10642 (DIN 7991)
58 58  
57 1  
56 1  
55 1 Dichtscheibe 5x9x1 #00 009-00042 VITON
54 1 #00

Druckausgleichs
element 

13_77P2_00U0_
0300_Fa 

Fuhrmeister

PA 6-I GF30  
53 4 Scheibe  060-00029 1.4301 (X5CrNi18-10) M 08 DIN 127 A
52 1 Power 26-104 Batteriekontakt 

Pluspol A 021-00095 Messing
51 1 Power 26-104 Batteriekontakt 

Minuspol A 021-00094 Messing
50 2 Power 26-104 Batteriekontakt 

M12 A 021-00093 Messing
49 2 EPDM Matte lang A 049-00024 EPDM 60 Durometer

48 2 EPDM Matte kurz A 049-00025 EPDM 60 Durometer
47 1 Kabel NTC  Kabel NTC Material <nicht festgelegt>

46 1  
45 1 A Kabel Pyrofuse Material <nicht festgelegt>

44 1  
43 1 Pyrosicherung PSS2 #00 015-00013 Material <nicht festgelegt>
42 1 Power 26-104 Kontaktplatte 

Corepack minus A 034-00028 Messing MS63
41 1 Power 26-104 Kontaktplatte 

Minuspol A 034-00027 Messing MS63
40 2 #00 Captonband Material <nicht angegeben>
39 1 A Kabel H2O Material <nicht festgelegt>
38 1 A Kabel ChgID Material <nicht festgelegt>

37 1  
36 1  
35 1  
34 2  
33 1 Power 26-104 Signalpl. A 018-00087

32 2 Scheibe  060-00011 1.4301 (X5CrNi18-10) M 06 DIN 127 A
31 1 #00 Verbindungskab

el Material <nicht angegeben>

30 2  
29 1  
28 7 Scheibe ISO7089-4-MS  
27 7 Federring DIN127-B-4,1-A2  060-00024
26 1 Diode f. Leistungsplatine 26-104 C 013-00120 Rostfreier Chromstahl
25 1 Power 26-104 Kühlkörper Pluspol #00 034-00026 AlMgSi0,5 T6 (AlMgSi)

24 1 Wärmeleitmatte Power 2  019-00081
23 2 R
22 20 #00 MOSFET Material <nicht angegeben>
21 3 #00 ISA-WELD BVE 

R0002 Kupfer
20 1 #00 XP Power 

IE0312SH Material <nicht angegeben>

19 7  
18 6  
17 1 Power 26-104 Leistungspl. A 018-00088
16 1 Flachdichtung A 009-00069 EPDM 65° Sh.
15 1 Abstandsbolzen M6 #00 021-00092 Messing vernickelt
14 4 Silikondichtung 

Leistungskontakte A 009-00067 Silikon Shore Härte 60°
13 2 Klotz für Power Oberschale A 010-00009 PE RAL 9002 (grauweiss)
12 22 Böllhoff Gewindeeinsatz M5 #00 045-00041 Messing Hitsert2, Typ0932 M 5
11 4 Böllhoff Gewindeeinsatz M8 #00 045-00040 Messing Hitsert2, Typ0932 M 8
10 2 Power 26-104 Tragegriff A 001-00136 Luran S KR 2867 C WU RAL 7040
20 1 Power 26-104 Oberschale roh  001-00134 Luran S KR 2867 C WU RAL 7040
8 1  
7 1  
6 6  
5 3  
4 8  
3 2  
2 2  049-00026 NEOPREN

10 1  

6

D

C

A

E

F

G

H

E

A

B

C

D

F

54321 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8

G

B

Torqeedo
Power 26-104
and
Power 24-3500


	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3


